# MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



### Edital de Convocação (Reunião Ordinária) Nº 15/2024

**Autoria:** Vander Lucio Moreira **№ do Protocolo:** 388/2024

**Protocolado em:** 07/10/2024 13h40

A Câmara Municipal de Alvorada de Minas/MG, por meio de seu presidente Vereador Vander Lúcio Moreira, em conformidade com o Regimento Interno e Lei Orgânica Municipal faz saber que, ficam CONVOCADOS todos os Senhores (as) Vereadores (as) para a SESSÃO ORDINÁRIA, a realizar-se às 19:00 horas, no dia 07/10/2024 (segunda-feira), na sede da Câmara Municipal, na Avenida José Madureira Horta, nº 190, Centro, Alvorada de Minas, com a seguinte ordem do dia:

- 1.Discussão e votação de indicações, requerimentos e ofícios.
- 2. Discussão e votação Projeto Lei Ordinária n°26/2024- Que altera a Lei Municipal n°1025, de 22 de dezembro de 2021 que dispõe sobre o Plano Plurianual do período de 2022 a 2025.
- 3. Discussão e votação e votação Projeto de Lei ordinária nº 27/2024- Que estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Alvorada de Minas para o Exercício Financeiro de 2025 e dá outras providências.

Fica a cargo dos Presidentes das Comissões Permanentes a convocação dos demais membros.

Aos cidadãos que desejarem o direito de fala, durante discussão desta pauta devem inscreverse antecipadamente até dia 07/10/2024 às 18:00 horas, diretamente na Câmara Municipal ou através do WhatsApp (31) 3862-1132.

	Alvorada de M	inas, 07 de outubro de 2024
_		_
	Vander Lucio Moreira	







# MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



## **EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS**

**Documento:** Edital de Convocação (Reunião Ordinária) № 15/2024

**Status:** processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 07/10/2024 12:46:02

**Hash Interno:** j5irfyhaxu50gwl4dzbmg8es105mmkxww8njy4k0



#### Chave de Verificação

## 6GHRS-XUZCF-QYKT4-KADEQ-1F5WD

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: <a href="www.alvoradademinas.mg.gov.br/validador">www.alvoradademinas.mg.gov.br/validador</a> e informe a chave de verificação.

#### Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
872.***.***-49	Vander Lucio Moreira	<b>Assinado</b> em 07/10/2024 13:38



